ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ПЯТИГОРСКА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

от 29.06.2015 № 2393

О внесении изменений в постановление администрации города Пятигорска
от 09.06.2015 г. № 2158 «О назначении публичных слушаний по
общественному обсуждению материалов комплексного экологического
обследования заказника краевого значения «Бештаугорский»

Руководствуясь статьями 8, 51 Градостроительного кодекса РФ,-

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации города
Пятигорска 09.06.2015 г. № 2158 «О назначении публичных слушаний по
общественному обсуждению материалов комплексного экологического
обследования заказника краевого значения «Бештаугорский», изменив дату
проведения слушаний на 21 июля 2015 года.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации города Пятигорска
Бондаренко О.Н.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава города Пятигорска                                                                    Л.Н. Травнев